
Rocco Capurso e.K. · Strümpfelbacher Str. 11 · Weinstadt-Endersbach 
Telefon 0 71 51 / 20 700-0 · www.mack-remstalmarkt.de

Capurso Remstal-Markt KG · Mittlere Uferstr. 5 · Schorndorf  
Telefon 07181 / 9672-0 · www.marktkauf.de/schorndorf

LIEFERSERVICE – jetzt bestellen per Mail  
bestellung@mack-remstalmarkt.de  
oder  www.mack-remstalmarkt.de 

LIEFERSERVICE – jetzt bestellen  
über unseren Online-Shop

https://capurso-weinstadt.edeka.shop

Montag - Freitag 8.00 - 20.00 Uhr 
Samstag 7.30 - 20.00 Uhr

Montag - Samstag  
8.00 - 21.00 Uhr

Besuchen Sie uns auf Facebook

Folgen Sie uns auf Instagram

Unsere Markt Bäckerei 

in Schorndorf  

öffnet bereits um 7 Uhr

Bäckerei

Wurst

Alle Angebote sind gültig bis 04.05.2024 und im Remstal-Markt Mack sowie im Marktkauf Schorndorf erhältlich! Nur solange Vorrat reicht!

Gemüse

Abgabe nur in handelsüblichen Mengen.
Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Käse

Besonders preiswert

Fisch

SB-Wurst

Obst

Fleisch

Tiefkühl

Getränke

Besonders preiswert

Getränke

Besonders preiswert

W I R  S T E H E N  FÜ R  FR I S C H E  U N D  G E N USS

SPARGELZEIT

SICHERE DIR JETZT DEINEN

DU LIEBST DEN UMGANG MIT LEBENSMITTELN UND HAST LUST DEN HANDEL KENNENZULERNEN? 
DANN BEWIRB DICH BEI UNS!

Bewerbung an: info@mack-remstalmarkt.de oder schicke uns ein kurzes Bewerbungsvideo von dir und teile uns 
mit, wer du bist und warum du bei uns die Ausbildung machen möchtest. Wir freuen uns auf deine Bewerbung!

AUSBILDUNGSPLATZ
FACHVERKÄUFER IM LEBENSMITTELHANDWERK 
SCHWERPUNKT BÄCKEREI (m/w/d) 
FLEISCHEREIFACHVERKÄUFER (m/w/d) 
VERKÄUFER (m/w/d) 
KAUFMANN IM EINZELHANDEL (m/w/d) 
FRISCHESPEZIALIST (m/w/d) 
DUALES STUDIUM (BWL-FOOD Management)

PLASTIK- 
F R E I PLASTIK- 

F R E I

Unser Ser vice für Sie:
Wir schälen Ihren 

Spargel kostenlos!

2.99
Hüftspieße mit Pepperoni 
oder Rinderhüfte

100 g

3.10

Feiner 
Biskuit-Tortenboden

Stück

1.99

Allgäuer Bergkäse
von der Hofsennerei Besler bei Oberstdorf 
6 Monate gereift 
48 % Fett i. Tr.

100 g

3.33

Schollenfilet
Wildfang aus Island

100 g

2.49255 ml - 360 ml Packung

Langnese Magnum
verschiedene Sorten

1 Liter = 9,76 € -6,92 €

1.11

Ritter Sport 
Nussklasse oder Kakaoklasse
verschiedene Sorten

1 kg = 11,10 €

100 g Tafel

100 g

Weißwürste
von der Metzgerei Schäfer 
aus Beutelsbach

1.79

Rote Wurst
von der Metzgerei Kurz

1 kg = 11,10 €

300 g Packung 3.33

2.22

Maille 
Senf Original
in der Squeeze Flasche

1 Liter = 9,45 €

235 ml Flasche

3.99

Erdbeeren
aus Deutschland
Kl. I

1 kg = 7,98 €

500 g Schale

Stuttgarter Hofbräu
verschiedene Sorten

1 Liter = 1,20 € zzgl. 3,10 € Pfand

11.99Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

4.99250 g Packung 

Hochland Kaffee 
Colanka
100% Arabica 
mild veredelt

1 kg = 19,96 €

Ensinger Sport
verschiedene Sorten

1 Liter = 0,61 € 
zzgl. 3,75 € / 3,30 € Pfand

Kiste mit 9 Fl. à 1 Liter / 
Kiste mit 12 Fl. à 0,75 Liter 5.49

0.77Bund

Radieschen
aus dem Remstal
Kl. I

Regional

2.29
Lukull Sauce Hollandaise 
1 Liter = 9,16 €

250 ml Packung

4.19
Bayonner Schinken
aromatisch, luftgetrocknet, 
mind. 12 Monate gereift, 
g.g.A. Region „Bassin de l‘Adour“

100 g

2.22
Galatiner Kartoffeln
neue Ernte aus Italien, 
Sorte Sieglinde 
Kl. I

1 kg

5.55

5.55

Weißer Spargel
vom Schmidener Feld 
Kl.I, 1 kg = 11,10 €

Grüner Spargel
aus Deutschland 
Kl.I, 1 kg = 11,10 €  

500 g

500 g Bund

- MAI -

WEIN 
DES MONATS

Weissburgunder
trocken
1 Liter = 7,99 €
0,75 Liter Flasche

5.99

E D I T I O NUnser Wein zum Spargel


